



## تقرير الإدارة عن النتائج حتى ٣١ مارس ٢٠٢٢

### النتائج المالية

بلغ حجم مبيعات الشركة خلال الأشهر الثلاثة الأولى من عام ٢٠٢٢ ، مبلغ ١٤٨٩ مليون درهم إماراتي مقارنة بـ ١٣٧ مليون درهم إماراتي في عام ٢٠٢١. وتعزى الزيادة في المبيعات بشكل رئيسي إلى زيادة حجم المبيعات.

بلغ دخل استثمارات الشركة للربع الأول من عام ٢٠٢٢ مبلغ ٨٧ مليون درهم إماراتي مقابل دخل استثماري قدره ٤,٢ مليون درهم إماراتي في الربع الأول من عام ٢٠٢١. ويعزى التحسن بشكل أساسي إلى زيادة القيمة العادلة للاستثمارات المدرجة بالقيمة العادلة من خلال الربح أو الخسارة.

تكبدت الشركة خسارة صافية قدرها ١٧,٦ مليون درهم إماراتي خلال فترة الأشهر الثلاثة الأولى من عام ٢٠٢٢ مقابل صافي خسارة قدرها ١,٥ مليون درهم إماراتي في عام ٢٠٢١. يعود سبب الخسارة الكبيرة إلى الإرتفاع الهائل في تكلفة الطاقة.

بلغت حقوق ملكية مساهمي الشركة ١٣١٥ مليون درهم إماراتي كما في ٣١ مارس ٢٠٢٢.



  
برافين بتافيا  
الرئيس التنفيذي